
COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
Città Metropolitana di Venezia

Decreto N.R.G. 9 del 29-09-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione

COPIA

DECRETO N. 9
del 29-09-2021

Oggetto:PROROGA INCARICO DIRIGENZIALE N. 17 DEL 15.07.2020
PER L'AREA TECNICA ALL'ARCH. AGOSTINO FURLANETTO

• Visti gli artt. 50, comma 10, 109 comma 1 e 110 comma 1 del D. Lgs. 267/2000, i quali
dispongono che il Sindaco attribuisca espressamente gli incarichi dirigenziali e che gli stessi siano
conferiti a tempo determinato, con provvedimento motivato e con le modalità fissate dal
Regolamento sull’ordinamento della struttura organizzativa;
• Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 relativo alle funzioni e responsabilità della dirigenza;
• Richiamato l’art. 48 del C.C.N.L. 17.12.2020 relativo all’Area della Dirigenza del Comparto
Regioni – Autonomie Locali, ad oggetto “Incarichi dirigenziali”;
 • Visto l’art. 19 del D lgs. 165/2001(durata triennale degli incarichi);
• Richiamato il vigente Regolamento per l’ordinamento della struttura organizzativa del Comune di
Musile di Piave;
• Visto l’art. 63 del vigente Statuto Comunale;
• Visto il decreto n. 17 del 15.07.2020 “CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE
TEMPORANEO PER L’AREA TECNICA ALL’ARCH. AGOSTINO FURLANETTO CON
CONTRATTO EX ART. 110 C. 1 D. LGS. 267/2000”;
• Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 20.09.2021 avente ad oggetto:
“APPROVAZIONE MODIFICA AL PIANO DEI FABBISOGNI ANNUALE 2021 E
TRIENNALE 2021/2023 EX ART. 6 D. LGS. 165/2001 E S.M.I. E ULTERIORI INDIRIZZI IN
MATERIA DI INCARICHI DIRIGENZIALI. MODIFICA AL REGOLAMENTO DELLA
STRUTTURA ORGANIZZATIVA”;
• Ritenuto per quanto sopra di prorogare l’incarico di dirigente dell’Area Tecnica all’arch. Agostino
Furlanetto sino al 15.07.2023;
• Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
• Visto il D.Lgs. 150/2009;

DECRETA

1. Di prorogare all’arch. Agostino Furlanetto, nato il 13.06.1964 a Villorba (TV) e residente a
Villorba – via Centa n. 114, l’incarico di dirigente dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 19   comma 2
del D. Lgs. 165/2001 sino al 15.07.2023;



COMUNE DI MUSILE DI PIAVE

2. Di confermare quale oggetto dell’incarico la direzione dell’Area Tecnica, mediante la gestione
amministrativa, finanziaria e tecnica, con autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse
umane, strumentali e di controllo, attribuendo all’incaricato le funzioni e responsabilità di cui
all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/00; si precisa che detta Area comprende:

Area di p.o. Lavori Pubblici e Qualità Urbana: Lavori Pubblici, Ufficio Qualità Urbana e-
Servizi Ambientali, unità operativa Servizi Manutentivi, squadra operai;
ufficio Ecologia e Ambiente;-
unità operativa Edilizia Privata e Urbanistica;-
unità operativa CED.-

Detto elenco non è definitivo e potrà essere integrato, tenuto conto delle eventuali possibili
riorganizzazioni strutturali.

3. Di dare atto che il trattamento economico del suddetto dirigente, stabilito nel rispetto dei principi
definiti dal vigente CCNL, è il seguente:
stipendio tabellare annuo a regime: come da CCNL vigente;a)
retribuzione di posizione: attualmente quantificata in € 19.684,47, con riserva di adeguamenti ab)
seguito di incrementi previsti dai contratti o da decisioni della Giunta Comunale;
retribuzione di risultato: secondo la valutazione dell’Organismo di Valutazione, in relazione alc)
raggiungimento degli obiettivi stabiliti dall'Amministrazione, così come stabilito dalle norme
contrattuali;

4. Di notificare copia del presente provvedimento all’interessato;

5. Di pubblicare il presente Decreto per 15 giorni all’Albo Pretorio comunale nonché nella sezione
“Amministrazione trasparente” del sito web istituzionale per il periodo previsto dalla legge.

Il SINDACO
F.to SUSANNA SILVIA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N.R.G. 9 del 29-09-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI MUSILE DI PIAVE

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 9 del 29-09-2021

Oggetto: PROROGA INCARICO DIRIGENZIALE N. 17 DEL 15.07.2020
PER L'AREA TECNICA ALL'ARCH. AGOSTINO FURLANETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio .

COMUNE DI MUSILE DI PIAVE li

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 9 del 29-09-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


